CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes – 205 – Bairro Irmãos Fernandes
Barra de São Francisco – ES

Tel.: (27) 3756 – 2720

PORTARIA Nº 038/2022

NOMEIA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO DE VEÍCULOS.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Barra de São Francisco ‐ ES, no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

I ‐ NOMEAR uma comissão composta pelos servidores: Edson Fulaneto, Mauro
César  de  Oliveira  Pires  e  Santusa  de  Oliveira  do  Carmo  Ávila  Macedo,  para
recebimento  dos  veículos  adquiridos  através  do  procedimento  Licitatório
Pregão Presencial 001/2022.

II  –  A  comissão  deverá  apresentar  relatório  atestando  as  condições  de
recebimento dos veículos, observadas as especificações  contidas no Edital do
procedimento licitatório.

III ‐ Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Barra de São Francisco ‐ ES, 25 de outubro de 2022.

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA
Presidente da Câmara Municipal